
UCHWAŁA NR XXII/284/2020 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie  zmiany Uchwały Nr XVIII/223/2019 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 16 grudnia 2019 r. 
w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Polityki Społecznej Zdrowia i Bezpieczeństwa Rady 

Miejskiej w Czeladzi na 2020 rok. 

Na podstawie art.18 ust.1 oraz art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 poz.713) oraz §34 ust.2 załącznika do uchwały nr XVII/206/2019 Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Miasta Czeladź 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/223/2019 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie 
przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Polityki Społecznej Zdrowia i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej 
w Czeladzi na 2020 rok zmienia się załącznik do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w CZeladzi 

 
 

Marcin Gadecki 

Id: AE8C236D-9E79-4003-9571-9F887CA249E0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/284/2020 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

Lp. Miesiąc Temat posiedzenia 
 
 
1. 

 
 

Styczeń 

1. Funkcjonowanie Placówki Wsparcia Dziennego dla dzieci pn. „Planeta 
Saturn” w wyremontowanym budynku po byłej KWK SATURN - posiedzenie 
wyjazdowe 
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych  
3. Sprawy różne  

2. Luty 1. Polityka senioralna w tym: usługi świadczone mieszkańcom Domu Pomocy 
Społecznej „Senior” w Czeladzi oraz inne działania na rzecz Seniorów w 2019r 
i 2020r. - posiedzenie wyjazdowe. 
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych  
3. Sprawy różne  

3. Marzec 1. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Czeladzi za 2019 rok  
2. Raport z ewaluacji Miejskiej Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych dla Miasta Czeladź na lata 2016-2022 
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych  
4. Sprawy różne.  

4. Kwiecień 1. Świadczenia rodzinne oraz Program „Rodzina 500+” 
2. Realizacja Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2019 - 2021 za 
rok 2019. 
3.Opiniowanie materiałów sesyjnych  
4. Sprawy różne.  

5. Maj 1. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego miasta z 
uwzględnieniem informacji dot. miejsc niebezpiecznych – Policja, Straż 
Miejska 
2.Ocena zasobów pomocy społecznej. 
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych  
4. Sprawy różne 

6. Czerwiec 1.Działalność Powiatowego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej ( od II 
półrocza 2019 roku ) oraz plany na najbliższy rok.  
2.  Opiniowanie materiałów sesyjnych  
3. Sprawy różne 

7.  
Lipiec/Sierpień 

 
Przerwa wakacyjna 

8.  Wrzesień  1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2020 r.  
2. Ochrona przeciwpożarowa i przeciwpowodziowa miasta – OSP, Referat 
Zarządzania Kryzysowego. 
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
4. Sprawy różne  

9. Październik 1.Działania na rzecz przeciwdziałania przemocy w Rodzinie.  
2. Współpraca Miasta Czeladź z organizacjami pozarządowymi. 
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
4. Sprawy różne 

10. Listopad 1. Projekt budżetu na 2021r. 
2. Realizacja programów profilaktycznych w 2020 roku.  
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
4. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

11.  Grudzień  1. Opracowanie ramowego planu pracy na 2021 rok. 
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

Id: AE8C236D-9E79-4003-9571-9F887CA249E0. Podpisany Strona 1



3. Sprawy różne. 

Id: AE8C236D-9E79-4003-9571-9F887CA249E0. Podpisany Strona 2




